
'+ RESOLUCION No. 06-G-IJ-0006611 

, AB. CARLOS LARREA LECARO 

ESPECIALISTA JURIDICO DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante correo electrónico de fecha 16 de agosto de 2006, la Dirección de 

Informática comunica que las compañías constantes en este considerando, se encuentran en 
causal de disolución, por haber transcurrido mas de 30 días desde la fecha en que fuera 
declarada la inactividad, y son las siguientes: 

  

  

        
  

  

  

EXPED NOMBRE DE LA COMPANIA CONSTITUCION REGISTRO MERCANTIL 

Notaria [Cantón [Fecha Cantón|Fecha | 

Y 73881 MHENKEL S.A. 2 DURAN 04/08/1995 GUAYAQUIL 03/01/1996 
- - 101935 .HENRIOT S.A. 25 GUAYAQUIL 09/08/2000 GUAYAQUIL 25/09/2000 

- 28986 “HENRY NARANJO C.LTDA. (HENNA) 30 GUAYAQUIL 29/06/1995 GUAYAQUIL 24/08/1995 
— 80823% HERALDCORP S.A. 17 GUAYAQUIL 10/03/1998 GUAYAQUIL 27/03/1998 
S 101323 “HERB8SPICES S.A. 16 GUAYAQUIL 30/05/2000 GUAYAQUIL 07/07/2000 
- 110301 “HERED SAA. , 30 GUAYAQUIL 28/10/2002 GUAYAQUIL 27/11/2002 
- 108321 XHERMAMOR S.A. 30 GUAYAQUIL 21/01/2002 GUAYAQUIL 31/05/2002 
- 101412v HERMES SEGURIDAD HERSEGUR SA.) CA. 1253 GUAYAQUIL — + 29/02/2000 GUAYAQUIL — 18/07/2000 
- 73242 -HERMEXSA S.A. 21 GUAYAQUIL 10/10/1995 GUAYAQUIL 10/11/1995 

/4 83110 HERRACOM S.A. 1 SANTAELENA 20/08/1998 GUAYAQUIL 12/10/1998 
HERRASA S.A. HERRAMIENTAS Y 

- 106485 “FERRETERÍA EN GENERAL M0 IGUAYAQUIL > 02/10/2001 GUAYAQUIL > 29/11/2001 
- 110059 HERTASA S.A. 30 GUAYAQUIL 18/09/2002 GUAYAQUIL 14/11/2002 
- 107904 “HEYRUT S.A. 25 GUAYAQUIL 11/04/2002 GUAYAQUIL 10/05/2002 

- 108330” HIBRAL SA. 25 GUAYAQUIL 21/05/2002 GUAYAQUIL 17/06/2002 
y tec + 103472 > HIDALVI C. LTDA. 16 GUAYAQUIL 21/09/2000 GUAYAQUIL 08/02/2001 

HIDECSA, HIDROCARBUROS DEL 
- 81693” ECUADOR S.A. 7 GUAYAQUIL 29/05/1998 GUAYAQUIL 10/06/1998 
- 80134 HIDROINVEST S.A. 35 GUAYAQUIL. 02/10/1997 GUAYAQUIL 
- 103466 “ HIDROQUIL CIA. LTDA. 13 GUAYAQUIL 07/02/2001 GUAYAQUIL 

- - 104787 * HIDROSERV S.A. 21 GUAYAQUIL 30/05/2001 GUAYAQUIL 
0 100046” HIDROTEL S.A. 30 GUAYAQUIL 04/02/2000 GUAYAQUIL 
- 79446” HIERRMAT S.A. 21 GUAYAQUIL 26/02/1997 GUAYAQUIL 

Seis ef Cd - 107046” HIERVIG S.A. 29 GUAYAQUIL 18/06/2001 GUAYAQUIL 
75973" HIGUESA S.A. 21 GUAYAQUIL 26/09/1996 GUAYAQUIL 

- 108429 MHILIXSA S.A. 25 GUAYAQUIL 21/05/2002 GUAYAQUIL 
HILOS SUPERIOR IZQUIERDO 

25 28725 COMPANIA LIMITADA HISSUIZCON O GUAYAQUIL 18/11/1993 GUAYAQUIL 
- 103736 * HILPROC S.A. 25 GUAYAQUIL 11/01/2001 GUAYAQUIL 16/03/2001 

, HIMAWARI, SUMINISTROS 
28738 MNDUSTRIALES C. LTDA. 18 GUAYAQUIL 06/07/1993 GUAYAQUIL 27/10/1993 

106592 - HIMUSE S.A. . 25 «GUAYAQUIL —- 25/10/2001 GUAYAQUIL. 03/12/2001 

- 72558” HIPELIVE S.A. 1 SANTA ELENA 01/06/1995 GUAYAQUIL 17/07/1995 

30 76168: HIPERTEK S.A. O YAGUACHI 17/10/1996 GUAYAQUIL 04/11/1996 

- 76256 “HIPOCAR S.A. 9 GUAYAQUIL 18/11/1988 GUAYAQUIL 03/01/1997 

- 3099 HIPODROMO COSTA AZUL SA 4 GUAYAQUIL 28/11/1956 GUAYAQUIL 30/11/1956 

- 811335 HIREL S.A. 7 GUAYAQUIL 01/04/1998 GUAYAQUIL 04/05/1998 
. 1061823 HISEC S.A, " HISPANO ECUATORIANIA * % 20 GUAYAQUIL. “12/02/2001 GUAYAQUIL — * 15/08/2001 

Cy 72110* HISHOTS DEL ECUADOR SAA. 7 GUAYAQUIL 08/03/1895 GUAENTIFICO:Queéstiel copia de su original 
- 99413 SHITALY S.A. 25 GUAYAQUIL 27/10/1998 GUAXVeUWONStaWM10/18f6hivo de esta Institución 

” 106926 *HITOMEN S.A. 16 GUAYAQUIL 26/11/2001 Ai 2d = 0 SEP 2008 

E. MEREES SEGRE HERSEG CUR ¡A , 
  

Ab. Miguel Martínez Dávalos 
SECRETARIO DENERAL 

b£ La INTÍNDENCIA BE ESMPAÑIAS 
DE GUAYAQ»A.



13 

HITON EXPRESS INC SOCIEDAD 

     

38 78733 ANONIMA 9 GUAYAQUIL 27/06/1997 GUAYAQUIL 04/08/1997 

+ 107382” HITRADER $.A. 30 GUAYAQUIL 27/02/2002 GUAYAQUIL 27/03/2002 
¿2 v 

2107632 « HOGHEAVEN S.A. 21 GUAYAQUIL * 07/01/2002 GUAYAQUIL 05/02/2002 

- 104037 " HOLCARTOR S.A. 39 GUAYAQUIL 29/01/2001 GUAYAQUIL 12/04/2001 

- 109953 ” HOLDENSTAR S.A. 33 GUAYAQUIL 17/10/2002 GUAYAQUIL 28/10/2002 

- 74650 HOLDERCORP S.A. 30 GUAYAQUIL 10/07/1996 GUAYAQUIL 06/08/1996 
HOLGUIN 8 ASOCIADOS HOLGASO S.A. 

" 996991 ASESORES LEGALES 33 “GUAYAQUIL ,12/11/1999 GUAYAQUIL >” 16/12/1999 

13 104038 “HOLSER S.A. HOLSERSA 21 GUAYAQUIL 11/10/2000 GUAYAQUIL 15/12/2000 

- 102323% HOMECRAFT C. LTDA. 29 GUAYAQUIL 04/07/2000 GUAYAQUIL 11/09/2000 

81609” HOMEFOOD S.A. 7 GUAYAQUIL 06/03/1998 GUAYAQUIL 15/04/1998 

- 107407 * HOMEPACK S.A, 21 GUAYAQUIL 25/01/2002 GUAYAQUIL 06/03/2002 

- 100795 “HOPA HOME PANEL S.A. 30 GUAYAQUIL 20/04/2000 GUAYAQUIL 18/05/2000 

£% 110085 “HORDICA S.A. 21 GUAYAQUIL 05/08/2002 GUAYAQUIL 26/08/2002 

- 107223 % HORMICONST S.A. 29 GUAYAQUIL 27/06/2001 GUAYAQUIL 31/08/2001 
HORMIGONERA DEL PACIFICO 

- 58594 “HORPACIFIC S.A. .4x GUAYAQUIL 1 30/03/1990 GUAYAQUIL * 22/08/1990 
». HORMIGONERA ECUADOR HORECSA Ñ ? 

- 19537 WSA sx 15 "GUAYAQUIL M5/06/1981 GUAYAQUIL  *02/07/1981 

44392 “HOROVIT S. A. 7 GUAYAQUIL 09/06/1987 GUAYAQUIL 17/06/1987 

34101645 “HORSE'S ROAD S.A. 7 GUAYAQUIL 10/04/2000 GUAYAQUIL 23/05/2000 
HOSPEDERIA Y DEPORTES MARINOS 

- 107489 PUNTAPIEDRERO RESORT S.A. 1 GUAYAQUIL 08/11/2001 GUAYAQUIL  * 14/02/2002 

- 685663 HOSPICORPSA S.A. — 30 GUAYAQUIL 29/06/1993 GUAYAQUIL 20/07/1993 

- 103638 + HOSPISOL S.A. 21 GUAYAQUIL 05/01/2001 GUAYAQUIL 16/03/2001 
% 

- 77943. HOSPITALCORP S.A. 4 GUAYAQUIL 16/05/1997 GUAYAQUIL 10/06/1997 

Y 0 55122 HOSPITEC C.A 15 GUAYAQUIL 22/10/1987 GUAYAQUIL 17/02/1988 
HOSTAL Y CENTRO RECREACIONAL 

" 71024 BAJA MONTANITA S.A. (CECREAL) 4 GUAYAQUIL 14/09/1994 GUAYAQUIL 07/11/1994 
HOSTERIA LA ETERNA PRIMAVERA 

- 73487 S.A. HOSPRIM 3 GUAYAQUIL 12/07/1995 GUAYAQUIL 11/08/1995 

- 80685 + HOSTINBECH S.A. 1 GUAYAQUIL 30/12/1997 GUAYAQUIL 17/03/1998 

- 100174 + HOTCON S.A. 25 GUAYAQUIL 08/03/2000 GUAYAQUIL 22/03/2000 

Li 564205 HOTELES Y AFINES S.A. HOTELFINSA 18 GUAYAQUIL 21/12/1988 GUAYAQUIL 02/02/1989 

108782 —HOUNDS'ON LINE S.A. 4 BALZAR 17/04/2002 GUAYAQUIL 10/06/2002 

- 100621 HOUSELY S.A, 25 GUAYAQUIL 06/04/2000 GUAYAQUIL 20/04/2009 

  

  

HOUSING 8 REALTORS REALHOUSE 
- 73345 S.A. 30 “GUAYAQUIL '30/06/1995 GUAYAQUIL 
- 109318 NHUCIANA S.A. 25 GUAYAQUIL 26/06/2002 GUAYAQUIL 

5 F FO 107131 HUGADRIS.A. 16 GUAYAQUIL 20/06/2001 GUAYAQUIL 
71271. HUGONAL S.A. 21 GUAYAQUIL 23/09/1994 GUAYAQUIL 

- 102555 * HUISCORP S.A. 25 GUAYAQUIL 21/11/2000 GUAYAQUIL 
. 108503 - HUISMAT S.A. 25 GUAYAQUIL 31/05/2002 GUAYAQUIL ' <A es 

.. 108331 MHUMBERSA S.A. 25 GUAYAQUIL 21/05/2002 GUAYAQUIL 17/06/2002 ENCIA 
Z y, 99407 * HUMBOTECHI S.A. 25 GUAYAQUIL 03/11/1999 GUAYAQUIL 01/12/1999 

- 84634 + HUMIDSA S.A. 30 GUAYAQUIL 07/04/1999 GUAYAQUIL 03/05/1999 
. 79978 > HUMMINBIRD S.A. O YAGUACHI 06/01/1998 GUAYAQUIL 21/01/1998 
- 71450 * HUMPER SA. 17 GUAYAQUIL 22/12/1994 GUAYAQUIL 16/01/1995 
- 75605 "HUQUIN S.A. 30 GUAYAQUIL 13/08/1998 GUAYAQUIL 20/09/1996 

$ 80019* HUR-MAC S.A. 7 GUAYAQUIL 11/12/1997 GUAYAQUIL 19/01/1998 
- 81569 3 HUSFAEL S.A. 7 GUAYAQUIL 01/04/1998 GUAYAQUIL 29/05/1998 

- 83747" HUSGERTTISAA. 25 GUAYAQUIL 29/09/1998 GUAYAQUIL 08/12/1998 
- 82104 HUSONG S.A. 7 GUAYAQUIL 08/06/1988 GUAYAQUIL 03/07/1998 
- 78872 HUTOMO S.A. 21 GUAYAQUIL 17/07/1997 GUAYAQUIL 11/08/1997 

Í% 78440 "HUVEMAR SAA. 21 GUAYAQUIL 11/07/1997 GUAYAQUIL 01/08/1997 

% 10040s EVENOTHERAPY CLINIC AND REIKI Je 23 CUAYAQUE nooo UA e oRTIFÍCO: Que es fiel copi ii : : pia de su original 
A E RACIONALES 34 GUAYAQUIL 05/04/2001 GUAYAQUIL co RN epi 4 e Institución 

- 77509 DESCUENTOS EN TELEFONIA S.A. 21 GUAYAQUIL 13/02/1997 GUAYAQPI,, 20 7/p3/1997 
> 105922 1.Q. QUANTICA S.A. %5 "GUAYAQUIL — “16/02/1998 GUAYAQUIL — “23/04/1998 — 

AAA y4- e 

86 - UVetonia 16 ] Ab. Miguel Martínez Dávalos 

Yo - Juehas AD UpUlon, E [09 jos DA La INtONOINCiA Dl COMPAS 
AYAQUÑ,



do 79558 “¡ACINO S.A. r ! 21 GUAYAQUIL 18/11/1997 GUAYAQUIL 09/12/1997 

- 76632 IBARNETS.A., 30 GUAYAQUIL 29/10/1998 GUAYAQUIL 13/11/1996 
¿I¡BEROAMERICANA DE PLASTICOS 

- 103475 IBEROPLASTSA S.A. 17 GUAYAQUIL . 31/10/2000 GUAYAQUIL 05/02/2001 

5345 MBOMAR SA 7 GUAYAQUIL 27/02/1973 GUAYAQUIL 08/05/1973 
ICADE INSTITUTO DE CAPACITACION Y 

- 69350 DESARROLLO S.A. " 28 GUAYAQUIL. 24/09/1993 GUAYAQUIL 28/10/1993 

7 S- 103879 ICALLSA ECUADOR S.A. 5 GUAYAQUIL 28/02/2001 GUAYAQUIL 03/04/2001 

. 77568 ¡CARÍA S.A. 25 GUAYAQUIL 07/03/1997 GUAYAQUIL 25/03/1997 
y ICG S.A. (INSTITUTO DE , 

- 81710 CAPACITACION GERENCIAL) * 29 “GUAYAQUIL 47/03/1998 GUAYAQUIL  / 10/06/1998 

* 77833 ¡CONOFILMS ECUADOR S.A. 13 GUAYAQUIL 03/04/1997 GUAYAQUIL 24/04/1997 

7 100495 ICTIOMAR S.A. 30 GUAYAQUIL 27/03/2000 GUAYAQUIL 17/04/2000 

000-72761 IDARAP S.A. o O YAGUACHI 17/07/1995 GUAYAQUIL 11/08/1995 

QUE, han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la 

publicación de la Resolución de Inactividad, sin que las citadas compañías hayan saneado la 
causal que motivó tal declaratoria; 

QUE, en aplicación de la norma constante en el inciso 3ro. del Art. 360 de la Ley de 
Compañías, es necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la 
liquidación de las compañías mencionadas en el primer Considerando de esta Resolución; y, 

EN ejercicia de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 
Compañías, mediante Resolución No. ADM- 89230 de 1 de septiembre del 1989; y, ADM- 
05057 de 15 de abril de 2005; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas por inactividad a las compañías mencionadas 
en el primer Considerando de esta Resolución. 

ARTICULÓ SEGUNDO.- NOTIFICAR a los Representantes Legales de las indicadas 
compañías, por medio de oficio en la dirección registrada en esta Superintendencia, el 
contenido de la presente Resolución o mediante publicación del extracto, según sea el caso. 

    
    

de la compañía, y quienes se consideren con derecho a impugnar esta Resoluci 
dentro del término de 10 días posteriores a dicha publicación, ante el Tribunal 
Contencioso Administrativo. 

ARTICULO CUARTO.- ORDENAR, que ejecutoriada esta Resolución, en el té 
días, el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del 
principal de las compañías a) Inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga 
las notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. 
Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia de Compañías. 

ARTICULO QUINTO.-ORDENAR que, ejecutadas las formalidades prescritas, las 
compañías se pongan EN LIQUIDACION una vez cumplida la inscripción de la 
presente Resolución. Durante este proceso a la denominación de las compañías, se 
agregarán las palabras “en liquidación”. 

C¿RTIFICO: Que es fiel copia de su original 
ARTICULO SEXTO.- DISPONER que, los Notarios señalados en el Pon dan esta institución 

esta Resolución, en el término de 30 días, tomen nota del contenido de La presente, al DAR 2008 
Guayaquil» 

Ad L? AM 

Ab. Miguel Martipes Dávalos 
SECRETARIO GENERAL 

DE La INTENRENCIA BE COMPAÑIAS 

AN 59 e TavaGun 

 



de las matrices de las escrituras públicas de constitución de las compañías citadas 
anteriormente. Cumplido, sentarán razón de lo actuado. 

ARTICULO SEPTIMO- PROHIBIR que, el o los administradores realice(n) nuevas 
operaciones y advertirle(s) que sus facultades quedan limitadas a: 1”.- Realizar las operaciones 
que se hallen pendientes; 2%.- Cobrar los créditos; 3".- Extinguir las obligaciones 
anteriormente contraídas; y 4”.- Representar a la compañía para el cumplimiento de los fines 
indicados. 

ARTICULO OCTAVO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta 

Resolución al Dr. Nietzsche Alfonso Salas Guzman y conferirle todas las obligaciones 
determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe 
las operaciones de liquidación; y, disponer que inscriba su nombramiento en el término de diez 
días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de las 
compañías. 

ARTÍCULO NOVENO.- INCLUIR en el pasivo de la liquidación, los gastos de publicación en 
los que hubiere incurrido la Superintendencia, con el recargo del ciento por ciento. 

ARTICULO DECIMO.- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a la Dirección 
General del Servicio de Rentas Internas, para los fines consiguientes. 

4 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de esta 

Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en 
Guayaquil, a 19 de septiembre de 2006 ¿ 

e 

  

ESPECIALI: A RÍDICO DEL DEPARTAMENTO 
DE DISOLUCION Y LIQUIDACIÓN DE LA INTENDENCIA 

DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL 

  

CERTIFICO: Que es fiel copia de su original 

que consta en el archivo de esta institución 

Guayaquil» =9-SER.-2008 5 

AMAULE SIA 

Ab. Miguel Martínez Dávalos 
SECRETARIO ORNERAL 

DB LA INTENDENCIA Pf EOMPaÑiaó 

DE GUAYAQUIL, 

 



P
t
 

Y 

NUMERO DE REPERTORIO: 6.370 
FECHA DE REPERTORIO: 07/Feb/2008 

HORA DE REPERTORIO: 17:19 

  

  

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 
1-. Certifica: que con fecha ocho de Febrero del dos mil ocho queda inscrita la 
Resolución N* 06-G-IJ-0006611, dictada el 19 de Septiembre del 2006, por el 

Especialista Jurídico del Departamento de Disolución y Liquidación de 
Compañías de Guayaquil, Ab. Carlos Larrea Lecaro, Rectificada mediante 
Resolución N* 07-G-1J-0004693, dictada el 18 de Julio del 2007 por el Director 
Jurídico del Departamento de Disolución y Liquidación de la Intendencia de 
Compañías de Guayaquil, la misma que contiene la Disolución de las 
compañías mencionadas en la misma, de fojas 16.029 a 16.045, Registro 
Mercantil número 2.855.- 2.- Se tomó nota del contenido de esta Resolución, al 
margen de las inscripciones respectivas.- 3.- Se Deja Sin Efecto las compañías: 
HIPOCAR S.A., mediante Resolución N* 07-G-IJ-0004825, dictada el 20 de 
Julio del 2007.- HIDALVI C, LTDA., mediante Resolución N” 06-G-IDJ- 

0008165, dictada el 13+=de Noyiembf el 2006.- HIERVIG S.A., mediante 
Resolución N* 06-G+IJ 1008933, dictada el 13; de" “Diciembre del 2006, todas 
dictadas por «el'. Especialista de Control del Departamento de Disolución y 
Liquidación de: la Intendencia de Compañías de Guayaquil.- HUCIANA S.A., 
mediante Resolución N* 07-G-1J-0004560, dictada el 13 de Julio del 2007.- 
HUMPER:S .A., mediante Resolución N* 07-G-1J0004621,; ictada el 16 de 

Julio del: 2007.- HUISCORP S.A., mediante Resolución No 07: G-1J-0006102, 

dictada el 13 de septiembre del 2007.- HOTCON S.A., mediante' Resolución N* 
"07-G-IJ-0006110, dictada el 13 de Septiembre del 2007, dictadas por el Director 
Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañías de 
Guay .- 4.- Se Exceptúa la compañía HORSE?*S ROAD S.A. por error en 
la denominación, siendo la correcta HORSRE?*S ROAD S.A..- - 

      

3 
N
S
 

a 

    

ER 

ORDEN: 

BORRADA 
VDAILEO09 $ % 

UA AI 
AN] 9DOMXMLUVE 

*RÓMG F £vo o 

RYRJIUXESDO 

   

  

   
  

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN 

REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL 

DELEGADA 
CERTIFICO: Que es fiel copia de su original 

que consta en el archivo q 483 8) ppución 

Guayaquil» 

exotica PpAl— 

Ab. Miguel Martínez Dávalos 
SECRETARIO OEMERAL 

DI LA INTINDENCIA Bl COMPAÑIAS 

DE GUAYAQuNA 

  

 



    

NUMERO DE REPERTORIO: 49.664 y 
FECHA DE REPERTORIO: 12/sep/2008 

HORA DE REPERTORIO: 17:30 

  

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON / GUAYAQUIL 

1-. Certifica: que con fecha doce de Septiembre del dos mil ocho queda 
inscrita la Resolución N” 08-G-IJ-0006004/dictada el 9 de septiembre 
del 2008,/por el Director Jurídico del Departamento de Disolución. y 
Liquidación de la Intendencia de Compañias de Guayaquil, 
Ab. (Guillermo Espinoza De Los Monteros, que'rectifica la Resolución 
N” 06-G-IJ-0006611, dictada el 19 de septiembre del 2006, por el 

Especialista Jurídico del Departamento de Disolución y Liquidación 
de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, Ab. Carlos Larrea 

Lecaro, en lo que corresponde a la compañía HORSRE'“S ROAD S.A. la 
misma que queda Disuelta, de fojas 111.637 a 111.643y Registro 
Mercantil número 19.734. 0 2.- Se efectuaron dos anotaciones del 
contenido de esta Resolución, al margen de las inscripciones respectivas. 

ORDEN: 49664 

AA 
*ROODLUXPIDLFLOVODSIEDOOOJHO A 

Al 
»RSRÓXPODOLUDRONVOANIDDPDO? 

AA 
*IRÓHGHFISVORODUREDUXSHG +? 

OA 
*+*906URARIO0ONVLIGOERSDU SO 

; e 
REVISADO mb, AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN 

REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL 
DELEGADA 

 


